^.^ ^
—

juris et dominii possessionem continuantes hujus-
^^'^<^'* «p'^'

modi, pro tempore nostro, eadem tam a reg-e

Scotiae quam ab *ipsis'^ regni proceribus recepi-
mus. Quinimmo * tanta'* juris et dominii prae-

rog-ativa super regnum Scotiae et ejusdem
*

regem'^

gaudebant, quod regnum ipsum fidelibus suis con-

ferebant
; reges etiam ex causis justis amovebant,

et constituerunt sub se loco ipsorum alios regna-
turos. '

Quae proculdubio notoria fuisse et esse

creduntur apud omnes, licet aliud forsan paternis
auribus per pacis aemulos et rebellionis filios fuerit

falsa insinuatione suggestum ; a quorum machi-

nosis et imaginariis figmentis ut vestrae sancti-

tatis oculus avertatur suppliciter quaesumus ; et

paternam excellentiam devotls affectibus exora-

mus, ut, brevitatis causa gestis anteriorum tem-

porum salvis, quaedam exempli causa tangamus.'^

' '

ligia/ Rot.
' ' et nos/ Rot.
' '

ipsius/ Rot.
*

'tanti,' MS. Lansd.
' *

reges,' Rot.
* '

quae proculdubio
causa tangamus.' In place of

this passage, the enrolment has

the following :
— * Quae procul-

dubio ab antiquo notoria fuerunt

etexistunt,licet aliudforte pater-
nis auribus per pacis aemulos et

rebelliouis filios fuerit falsa in-

sinuatione suggestum; quorum
machinosa et imaginaria figmenta
vestra providentia quaesumus as-

pernetur. Sub temporibus itaque

Ely et Samuelis prophetae vir qui-

dam strenuus et insignis Brutus

nomine, de genere Trojanorum,

post excidium urbis Trojae cum
multis nobilibus Trojanorum ap-

plicuil in quandam insulam tunc

Albion vocatam, a gigantibus in-

habitatam, quibus sua et suornm
devictis potentia et occisis, eam
nomine suo Britanniam sociosque
suos Britones appellavit. Et
aedificavit civitatem quam Trino-

vantum nuncupavit, quae modo
Londonia nominatur. £t postea

regnum suum tribus filiis suis

divisit, scilicet Locrino primoge-
nito illam partem Britanuiae quae
nunc Anglia dicitur

;
—et Al-

banacto secundo natu illam par-
tem quae tunc Albania a nomine

Albanacti, nunc vero Scotia

nuucupatur ;
— et Cambro filio

minori partem illam nomine suo

tunc Cambriavocatam, quae nunc
Wallia vocitatur ;

—reservata Lo-

crino seniori regia dignitaie.

Itaque biennio post mortem Bruti

applicuit in Albaniam quidam rex

Hunorum nomine Humber; et

Albanactum fratrem Locrini oc-

cidit. Quo audito Locrinus rex
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Edward I. Edwardus, dictus senior, filius
* Elvredi

' '

regis

^i„g^. Ang^liae, Scotorum,
* Umbrorum et Stregevallo-